
M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

P R E F E I T U R A

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N5 7.480

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar a funcionária DÉBORA GOULART PINTO, Advo­
gada, Padrão "P", em comissão, lotada na Secretaria de Assun­
tos Jurídicos, desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo 
de Advogado Assistente, Padrão "Q", em comissão, lotado na

Registre-se e cumpra-se.

ARTHUR BALLERINI
Pr/efeito Mi icipal

Registrada no Liyro proprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 27 de julho de 1989.

MARIA ANTONIA PEREIRA
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


